
                                                                                                                                                                            
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
V E N D I M 

 
Nr.86 dt.05.06.1998  

  
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

 Këshilli Bashkiak i qytetit Tiranës, në mbledhjen e tij dt.05.06.1998,  

pasi shqyrtoi relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Përgjithshme e 

Punëve Publike dhe Shërbimeve (Sektori Pastrim Gjelbërimi) “Mbi 

kalimin kapital të makinerive teknologjike në Ndërmarrjen e 

Kuartalleve”, mbështetur në V.K.M Nr.153, pika.Ç “Për kalimin e 

objekteve të mjeteve kryesore të ndërmarrjeve dhe institucioneve 

shtetërore” 

 

 

 

                                                 VENDOSI 

   

 

1. Të miratojë kalimin kapital të makinerive të mëposhtme nga 

Bashkia Tiranë në Ndërmarrjen e Kuartalleve  

 

                Marka CATERPILLAR, MOD.428 C, E RE, MATR 2CRO3507 

                Marka CATERPILLAR, MOD 428 C, E RE, MATR 2CRO3508 

                Marka NISSAN, MOD. ECOT 100, 35 I RI, i  Pajisur me vinç 

                Marka FASSI, MOD F30, I RI,nr,shasie VWAL3514XVA 399604 

 

 

2. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Sektori i Pastrim 

Gjelbërimit në D.P.P.P.SH dhe Drejtoria e Shërbimeve të 

Brendëshme. 

  

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

 



 

 

 

                                                                                        

                                                                                             

                                                                                            KRYETARI 
 

                                                                                        ORHAN SAKIQI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 


